
Organigrama Grandes 

Negocios

Jorge Guillermo Pensado
Gerente de Grandes Negocios
jorge.pensado@grupobituaj.com.mx
Ext: 1200

Humberto Herrera 
Ejecutivo Comercial de Grandes Negocios
humberto.herrera@grupobituaj.com.mx
Ext: 1202

Sandra Palma 
Ejecutivo Comercial Safe Trans
sandra.palma@grupobituaj.com.mx
Ext: 1205

María del Rosario Morales 
Ejecutivo Comercial de Grandes Negocios
rosario.morales@grupobituaj.com.mx
Ext: 3121

Ilse Anahi Montealvo
Ejecutivo Comercial de Grandes Negocios
ilse.montealvo@grupobituaj.com.mx
Ext: 1731

Eréndira Irene Olvera 
Ejecutivo Comercial de Grandes Negocios
irene.olvera@grupobituaj.com.mx
Ext: 1204
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